
PD - Propočet projektové dokumentace

Název stavby: 
íslo SPP prvku:

Zhotovitel PD:

MO Křimická - Karlovarská SO_1 MET, SO 1455 
16010-040547
ARANEA NETWORK a.s., Modřanská 307/98, 117 00 Praha l

Ceník: VP- 2019.01
Položková datal 2019.01

Technické údaje:
KMVYK: 0.440 KMP: 43.720 bytových HTS:
KMVYK: voz. 0.020 KMMK: 0.550 podnik. HTS:
km otvorů: 0.000 KM NT: 0.000 rekreač. HTS:

KMTRU: 0.864 PP HR:

0
0
0
0

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 33 325,00 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 190 217,20 Kč
MONTÁŽ 75 258,65 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 29 082,97 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 0,00 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 237 946,76 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 13 169,99 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 20 868,36 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 244 345,38 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 5 000,00 Kč
Celkové náklady: 849 214,31 Kč
Celkové náklady zaokrouhlené: 849 214 Kč
STAVEBNÍ ČINNOST 572 942,55 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 276 271,76 Kč

Seznam položek
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství
PŘÍPRAVA

953646 Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě 11160.00 JV
953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 22165.00 JV

ZEMNÍ PRÁCE
954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 40.00 m
952367 S Pokládka žlabů TK1 10.00 m
954973 S Povrchy nad rámec litý asfalt 10.00 m2
954977 S Povrchy nad rámec litý beton 10.00 m2
952345 S Rýha v trávě 35/70-100 420.00 m
955570 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100 20.00 m
955054 S Vytyčení trasy podél silnice,železnice 440.00 m

MONTÁŽ
955017 S Demontáž jednoduch. pátkovaného stožáru 1.00 ks
955123 S Demontáž koncovky mech.rozeb.s n.bez ven 2.00 ks
955015 S Demontáž samonos. kabelů do 5 XN 426.00 m
955311 S Demontáž skříň.rozv.na omítku do 10 čtyř. 1.00 ks
955078 S Demontáž spojky hrncové 4.00 ks
958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 864.00 m
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 3.00 ks
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 36.00 ks
952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 36.00 ks
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 3.00 ks
952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 3.00 ks
955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 153.00 ks
955255 S Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent 2.00 ks
955280 S Montáž spojky smršt.dvoupl.nad 50 čtyř. 3.00 ks
955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 1.00 ks
955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 4.00 ks

Celková cena

11 160,00 Kč 

22 165,00 Kč

726,00 Kč 
725,80 Kč

6 739,30 Kč 
6 868,90 Kč

142 254,0(1 Kč 
27 579,20 Kč

5 324,00 Kč

1 915,64 Kč 
62,46 Kč

11361,42 Kč 
157,25 Kč

1 499,96 Kč
3 093,12 Kč 

471,75 Kč
1 306,44 Kč 

871,20 Kč 
254,04 Kč 
471,75 Kč

4 628,25 Kč
70,36 Kč

6 894,81 Kč 
1149,14 Kč

187,64 Kč



952602 S Montáž trubky úložné 864.00 m 10 134,72 Kč
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 120.00 m 2 474,40 Kč
954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 430.00 m 10 934,90 Kč
955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 3.00 ks 72,60 Kč
955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 1.00 ks 350,79 Kč
958469 S Uvedení stavby do provozu 3720.00 JV 3 720,00 Kč
955630 S Vyhledání průběhu tik. kabelu při výstavbě 6.00 ks 6 474,18 Kč
955021 S Vystrojení na stávajících podpěrách - demontáž 10.00 ks 3 711,60 Kč
958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 2 666,09 Kč
955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 2.00 ks 33,82 Kč
955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 2.00 ks 290,32 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
955199 S Plán geom.pro VBŘ do 700m vč.(kus=100m) 5.00 ks 12 898,45 Kč
956286 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do lkm 440.00 m 10 753,60 Kč
956285 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do lkm pevná částka 1.00 ks 5 430,92 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 220000.00 JV 220 000,00 Kč

Úhrada sluřebnosti
955315 Uzavření smi.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 4.00 ks 9 775,68 Kč
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 4.00 ks 7 356,44 Kč
958459 Zápis dokumentu do systému Objednatele 4.00 ks 814,64 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE
957742 S Zřízení doprav, značení většího rozsahu 1.00 ks 13 169,99 Kč

POPLATKY
955367 Poplatky k podzemním tratím síť.metalic. 5000.00 JV 5 000,00 Kč

Zábor pozemku
Limitka materiálu

Číslo SAP Stavební činnost Název položky
MATERIÁL VYŘAZENÝ

Množství Celková cena

313741 S Spojka kabelová XAGA 500 75/15-400/Z-F1 3.00 ks 20 868,36 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 436.00 ks 16 576,72 Kč
303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 40.00 m 153,60 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 420.00 m 1 856,40 Kč
303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 890.00 m 2 038,10 Kč
300116 S Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,6 120.00 m 2 535,60 Kč
300156 S Kabel plastový TCEPKPFLEZE 50x4x0,8 430.00 m 183 300,40 Kč
302788 S Koncovka trubky 40 mm Plasson 2.00 ks 268,84 Kč
312320 S Konektor U1B 80-6011-0600-0 6.00 ks 226,26 Kč
302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 8.00 ks 1 629,28 Kč
312425 S Modul konektor. 9700-10P 31.00 ks 714,86 Kč
305338 S Poklop žlabu beton 50x17x4 cm k TK 1 20.00 ks 991,20 Kč
407582 S Souprava čistící 4413S 4.00 ks 1 752,04 Kč
312845 S Spojka kabelová XAGA 500 43/ 8- 150/FLE 1.00 ks 411,52 Kč
303501 S Spojka plastová 110/94 mm 4.00 ks 139,04 Kč
303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 4.00 ks 863,52 Kč
300027 S Trubka HDPE 40/33 černá -2x bílé pruhy 432.00 m 11 849,76 Kč
300036 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x bílé pruhy 432.00 m 11 849,76 Kč
302672 S Trubka PE 110/6,3/6000mm 7.00 ks 5 474,42 Kč
303465 S Víčko plastové trubky 110/100 mm 4.00 ks 84,76 Kč
305195 S Žlab kabelový beton 100x17x14 cm TK 1 10.00 ks 1 629,30 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 21.00 ks 0,00 Kč
301685 S Páska pryž. izolační 19mmxl0m Rotunda 10.00 ks 0,00 Kč
403175 S Pěna montážní Soudal 300ml 1.00 ks 0,00 Kč


